



GORMSGADES KONDITORI ApS

Gormsgade 26
7100 Vejle

CVR-nr. 69481310

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Mike Rene Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GORMSGADES KONDITORI ApS Gormsgade 26 7100 Vejle
Telefon	28 60 63 79
E-mail	mri1803@gmail.com
CVR-nr.	69481310
Stiftelsesdato	13-09-1982
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Mike Rene' Iversen Henry Iversen
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning og administration af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 154.414, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 4.386.385, og en egenkapital på kr. 503.135.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		407.091	491.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.849	-62.932
Driftsresultat		341.242	428.496
Andre finansielle indtægter		12.938	42.431
Andre finansielle omkostninger		-136.912	-136.299
Resultat før skat		217.268	334.628
Skat af årets resultat		-62.854	-80.674
Årets resultat		154.414	253.954
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		154.414	103.954
Resultatdisponering		154.414	253.954

GORMSGADES KONDITORI ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.768.051	3.802.383
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.883	114.400
Materielle anlægsaktiver		3.885.934	3.916.783
Anlægsaktiver		3.885.934	3.916.783
Andre tilgodehavender		17.500	19.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	10.736	25.323
Tilgodehavender		28.236	44.823
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	263.539	237.228
Værdipapirer og kapitalandele		263.539	237.228
Likvide beholdninger		208.676	379.710
Omsætningsaktiver		500.451	661.761
Aktiver		4.386.385	4.578.544

GORMSGADES KONDITORI ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		378.135	223.721
Egenkapital		503.135	348.721
Gæld til realkreditinstitutter		3.560.188	3.734.979
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.810
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.560.188	3.747.789
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		176.105	169.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Selskabsskat		41.590	60.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82	234.063
Periodeafgrænsningsposter		8.185	0
Deposita		79.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser		323.062	482.034
Gældsforpligtelser		3.883.250	4.229.823
Passiver		4.386.385	4.578.544
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	10.736	25.323

Selskabet har udlån til selskabets kapitalejer og direktør på i alt kr. 10.736 pr. 31.12.2024, der vedrører årene 2022, 2023 og 2024. Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% i perioden. Renterne udgør kr. 6.541. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for tilgodehavendet. Lånet er indfriet efter regnskabsårets afslutning.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	263.539	6.734	52.927

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.560.188	176.105	2.838.465
	3.560.188	176.105	2.838.465

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Realkredit kr. 1.755.118 er der udstedt et pantebrev med pant i ejendommen Gormsgade 26, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 1.376.576.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Realkredit kr. 676.802, er der udstedt et pantebrev med pant i ejendommen Horsensvej 52, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 1.410.744.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Realkredit Danmark kr. 1.304.373 er der udstedt et pantebrev med pant i ejendommen Horsensvej 52, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 1.641.411.